２０１１年４月 吉日

栄寿会 役員 各位

                                                                    栄寿会 会長  根来 義治

                                                    栄寿会栄寿会栄寿会栄寿会        役員会役員会役員会役員会        開催通知開催通知開催通知開催通知

会則第１６条にもとづき､つぎのとおり、栄寿会役員会を開催いたしますのでお知らせします｡

万障繰り合わせの上､ご出席いただきますようお願いいたします｡

記

１．日   時   ：  ２０１１年 ５月１３日（金）  １４：００～１６：3０

２．場   所   ：  株式会社村田製作所  本社  １６F  A２棟-1６F-A 会議室

                       （13:50 に 1 階受付より待合コーナーにお集まりください）

３．議   題   ：（１）２０１０年度 事業報告 および 収支決算承認の件

（２）２０１１年度 支部事業計画・予算案について

（３）会則の改定について

（４）新運営体制について

（５）保険制度の改定について

（６）その他

４．その他   ：

（１）会議ご出席に際しての交通費を精算いたしますので、認印をご持参下さい。

（２）出欠の返事を､下記栄寿会本部事務局あて４４４４月月月月３０３０３０３０日日日日（（（（木木木木））））までまでまでまで

            に、ご連絡をお願いいたします｡

（３）役員会終了後、ささやかな慰労会を行ないますので、ご予定くださるようお願いいたします。

       お店の予約の関係で、慰労会を欠席される方も４月３０日迄にご連絡をお願いいたします。

        ※連 絡 先：栄寿会 事務局 （村田製作所CSR 推進室）  清水宛

                  電話： （０７５）９５５－７１０８

                           Fax： （０７５）９５6－2452（EKO 長岡内）

                           E-mail：ejk-kyoto@nifty.com（クラブハウス内）

                                                                                    以  上

（配付先）： 根来会長、田中副会長、 玉城副会長、 長谷川副会長、森理事、常木理事、多田理事、

梅本理事、原田理事、北中理事、古川理事、東理事、中村理事、西村理事、伊藤理事、

林理事、宮本理事、白木理事、西島監事、 海藤監事、塩山様

  （参考）：Ｊ８１１森本様、EKO 奥野様、Ｊ９１１池田様/岡本様、EKO 細田様